
-^

UCHWAŁA Nr XXVI/143/2026

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia 28 stycznia 2026 r.

w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu
Łowickiego z zakresu zarządu fragmentem drogi powiatowej nr 2735E Bogoria Górna -
Leśniczówka.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. póz 1684) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. póz. 889) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§1.1 Powierza się Gminie Zduny zadania Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu

fragmentu drogi powiatowej nr 273 5E Bogoria Górna - Leśniczówka, zlokalizowanej w ciągu

drogi powiatowej nr 2735E Bogoria Dolna - Sobota, znajdującej się w obrębie granic

administracyjnych Gminy Zduny w związku z zamiarem realizacji zadania inwestycyjnego.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia Porozumienia, które

szczegółowo określi zakres oraz zasady i terminy przekazywania dróg.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PEZEWODNICZĄCY RADY

M, -ek Jędrzejjbzakirzejjt



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych
Powiatu Łowickiego z zakresu zarządu fragmentem drogi powiatowej

nr 2735E Bogoria Górna - Leśniczówka.

Gmina Zduny w 2026 roku planuje złożyć wniosek o dofinansowanie realizacji zadania
inwestycyjnego obejmującego odcinek drogi Bogoria Górna - Leśniczówka, zlokalizowany
w ciągu drogi powiatowej nr 273 5E Bogoria Dolna - Sobota do Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Łódzkiego w ramach zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych
i leśnych, tzw. „drogi dojazdowe".

W związku z powyższym niezbędne jest przekazanie zadań zarządczych, w tym celu zostanie
przygotowane Porozumienie w sprawie przekazania zadań Powiatu Łowickiego z zakresu
zarządzania fragmentem w/w odcinka drogi powiatowej na rzecz Gminy Zduny.


